Kotdotaon Metaforav Idiov Keparaimv

TOGA GE EVPM®

Kepdiaio

Ynép 10 dptio

Awpopég
OVOTPOCAPLOYNG

Amofepatikd

Képon oe véo

2YNOAO

Ynorowwa 31/12/20 03

18.910.620,00

9.710.758,97

310.868,80

1.634.641,56

224.423,55

30.791.312,88

Mertaforég 18imv

Kepaiaionv ypnoemg
2004

Avénoelg /Meidoelg
Kepalaiov

47.160,00

-991.654,00

DOpog £1005NLOTOG Kot
StaQopég PpoporoyLkoD
gAéyyou

-611.653,81

Aowég petofolrég winv
KEQOAQI®V

389.550,25

-389.550,23

Képdn yxpnoceng

1.771.241,80

Awvepn8évta
pepicpozo (képomn)

-608.372,00

Yrnérowwa 31/12/ 2004

18.957.780,00

8.719.104,97

310.868,80

2.024.191,81

386.089,31

30.398.034,89

Mertaforéc 18imv

Keopolaionv ypioemg
2005

Avénoelg /Meihoelg
Kegparaiov

-220.200,00

-941.149,00

Awpopég amotipnong
YPTLOTOTIGTOTIKDOV
pécmv

300,00

DOpog £160OMNUATOG KoL
Sapopég PoPoLOYLKOD
eAéyyou

-872.170,15

Aouég petoforég iy
Kepolaimv

308.622,54

-308.622,54

Képdn ypnoewg

2.700.949,92

Awvepn8évta
pepiocuoza (k€pomn)

-888.849,00

Awavepdpeva 6To
TPOSHOTIKO KEPON

-77.500,00

Ynrolowwo 31/12/ 2005

18.737.580,00

7.777.955,97

311.168,80

2.332.814,35

939.897,54

30.099.416,66

Mertaforég 18imv

Keparaionv yposmg
2006

Avénoelg /Meiboeig
Kegpalaiov

8.082.780,00

15.986.837,00

DOpog £1600MULATOG KoL
Stapopég oporoyLcoD
gAéyyou

-165.714,29

Aowég petoforég wiov
KeQaAaimv

516.209,46

-516.209,46

Képon ypnoemg

3.641.103,45

Awovepn0évta
pepiopota (k€pon)

-626.025,50

Awvepodpeva 6to
TPOCHOTIKO KEPON

-136.100,00

Ynohlowra 31/12/ 2006

26.820.360,00

23.764.792.97

311.168.80

2.849.023.81

1.136.951,74

54.882.297,32




